深圳放宽新能源汽车指标申请
链接：www.china-nengyuan.com/news/176565.html
来源：深圳市交通运输局

深圳放宽新能源汽车指标申请

 12月14日，深圳市交通运输局发布《关于调整新能源小汽车增量指标个人申请条件的通告》，明确即日起到2022年
末，名下无车的申请人仅凭居住证即可申请深圳新能源小汽车指标。

 以下为原文

深圳市交通运输局关于调整新能源小汽车增量指标个人申请条件的通告

 根据《广东省人民政府办公厅印发关于促进城市消费若干政策措施的通知》（粤府办〔2021〕36号）》精神，现就
调整我市新能源小汽车增量指标个人申请条件有关事宜通告如下：

 持有效深圳市居住证的非深户籍人员，及持有效身份证明并按本市公安机关规定办理境外人员临时住宿登记的华侨
、港澳台地区居民及在本市办理签证或居留许可的外国人申领新能源小汽车（包括混合动力、纯电动小汽车）增量指
标的，不要求持居住证人员最近连续24个月以上在本市缴纳（不含补缴）基本医疗保险；不要求华侨、港澳台地区居
民、本市办理签证或居留许可的外国人近2年内每年在本市累计居住9个月以上。《深圳市小汽车增量调控管理实施细
则》规定的其他要求不变。本政策自发布之日起实施，至2022年12月31日结束。

 特此通告。

深圳市交通运输局
2021年12月14日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/176565.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/176565.html
http://www.tcpdf.org